

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน                      ประเภทงานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง    ซ่อมแซมถนนดินเพื่อการเกษตร จำนวน 7 จุด

ปริมาณงาน                      จุดที่ 1 ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 20.00 เมตร ลึก 1.00 เมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. Ø ขนาด 0.60 x 1.00 เมตร จำนวน 17 ท่อน

สถานที่ก่อสร้าง                บ้านหนองโน หมู่ที่ 3 ตำบลปอพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม                      แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง    กองช่าง    องค์การบริหารส่วนตำบลปอพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม

คำนวณราคากลางโดย    นายดำรงเดช ภพไตร                      เมื่อวันที่    เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560                      หน่วย:บาท

| ลำดับที่ | รายการ                                            | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวม               | หมายเหตุ          |
|----------|---------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-------------------|-------------------|
|          |                                                   |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ค่าวัสดุและแรงงาน |                   |
| 1        | งานรื้อท่อคสลเดิม. ขนาด Ø 0.60 เมตร               | 10.00 | เมตร  |              |           | 160.00       | 1,600.00  | 1,600.00          | ราคาน้ำมันเฉลี่ย  |
|          | - ค่าวางท่อระบายน้ำ คสล.ขนาด Ø 0.60 ม. (รวมยาแนว) | 10.00 | ท่อน  |              |           | 161.00       | 1,610.00  | 1,610.00          | ที่ อ.เมืองลิตรละ |
| 2        | งานกำแพงปากท่อสำหรับท่อกลมคอนกรีต                 |       |       |              |           |              |           |                   | 25.69 บาท         |
|          | - คอนกรีต                                         | 6.04  | ลบ.ม  | 1,912.56     | 11,551.86 | 436.00       | 2,633.44  | 14,185.30         |                   |
|          | - เหล็ก RB Ø 6 มม.                                | 0.08  | ตัน   | 20,357.51    | 1,710.03  | 4,100.00     | 344.40    | 2,054.43          |                   |
|          | - ลวดผูกเหล็ก                                     | 2.40  | กก.   | 34.92        | 83.81     |              |           | 83.81             |                   |
|          | - ไม้แบบ                                          | 3.36  | ตร.ม  | 218.99       | 735.81    | 133.00       | 446.88    | 665.87            |                   |
| 3        | งานวางท่อระบายน้ำ คสล. ชั้น 3 ขนาด Ø 0.60 ม.      | 17.00 | ท่อน  | 560.00       | 9,520.00  | 161.00       | 2,737.00  | 12,257.00         | รวมยาแนวรอบท่อ    |
| 4        | งานดินถม                                          | 60.00 | ลบ.ม  | 76.64        | 4,598.40  |              |           | 4,598.40          |                   |
|          | - งานปรับเกลี่ยพื้นทาง (ขนาดเบา)                  | 60.00 | ตร.ม  |              |           | 1.67         | 100.20    | 100.20            |                   |
|          | รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรงงาน                       |       |       |              |           |              |           | 37,155.01         |                   |

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายดำรงเดช ภพไตร)

ผู้ช่วยช่างโยธา

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน                      ประเภทงานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง    ซ่อมแซมถนนดินเพื่อการเกษตร จำนวน 7 จุด

ปริมาณงาน                      จุดที่ 2 ขนาดกว้าง 5.50 เมตร ยาว 7.00 เมตร ลึก 1.00 เมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. Ø ขนาด 0.40 x 1.00 เมตร จำนวน 6 ท่อน

สถานที่ก่อสร้างบ้านหนองโน หมู่ที่ 3 ตำบลปอพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลปอพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม

คำนวณราคากลางโดย นายดำรงเดช ภพไตร เมื่อวันที่ เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560

หน่วย:บาท

| ลำดับที่ | รายการ                                       | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวม               | หมายเหตุ          |
|----------|----------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-------------------|-------------------|
|          |                                              |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ค่าวัสดุและแรงงาน |                   |
| 1        | งานกำแพงปากท่อสำหรับทอกลมคอนกรีต             |       |       |              |           |              |           |                   | ราคาน้ำมันเฉลี่ย  |
|          | - คอนกรีต                                    | 1.21  | ลบ.ม  | 1,912.56     | 2,314.20  | 436.00       | 527.56    | 2,841.76          | ที่ อ.เมืองลิตรละ |
|          | - เหล็ก RB Ø 6 มม.                           | 0.02  | ตัน   | 20,357.51    | 305.36    | 4,100.00     | 61.50     | 366.86            | 25.69 บาท         |
|          | - ลวดผูกเหล็ก                                | 0.30  | กก.   | 34.92        | 10.48     |              |           | 10.48             |                   |
|          | - ไม้แบบ                                     | 1.56  | ตร.ม  | 218.99       | 341.62    | 133.00       | 207.48    | 426.47            |                   |
| 2        | งานวางท่อระบายน้ำ คสล. ชั้น 3 ขนาด ø 0.40 ม. | 6.00  | ท่อน  | 360.00       | 2,160.00  | 142.00       | 852.00    | 3,012.00          | รวมยาแนวรอบท่อ    |
| 3        | งานดินถม                                     | 38.50 | ลบ.ม  | 76.64        | 2,950.49  |              |           | 2,950.49          |                   |
|          | - งานปรับเกลี่ยพื้นทาง (ขนาดเบา)             | 38.50 | ตร.ม  |              |           | 1.67         | 64.30     | 64.30             |                   |
|          |                                              |       |       |              |           |              |           |                   |                   |
|          |                                              |       |       |              |           |              |           |                   |                   |
|          | รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรงงาน                  |       |       |              |           |              |           | 9,672.35          |                   |

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายดำรงเดช ภพไตร)

ผู้ช่วยช่างโยธา

แบบ ปร.4 แผ่นที่...3../.....

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งานประเภทงานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ซ่อมแซมถนนดินเพื่อการเกษตร จำนวน 7 จุด

0ปริมาณงานจุดที่ 3 ขนาดกว้าง 6.50 เมตร ยาว 14.40 เมตร ลึก 1.00 เมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. ø ขนาด 0.60 x 1.00 เมตร จำนวน 6 ท่อน

สถานที่ก่อสร้างบ้านหนองโน หมู่ที่ 3 ตำบลปอพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลปอพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม

คำนวณราคากลางโดย นายดำรงเดช ภพไตร เมื่อวันที่ เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560

หน่วย:บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวม               | หมายเหตุ |
|----------|--------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-------------------|----------|
|          |        |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ค่าวัสดุและแรงงาน |          |



|   |                                  |       |      |       |          |      |       |          |  |
|---|----------------------------------|-------|------|-------|----------|------|-------|----------|--|
| 2 | งานดินถม                         | 14.40 | ลบ.ม | 76.64 | 1,103.56 |      |       | 1,103.56 |  |
|   | - งานปรับเกลี่ยพื้นทาง (ขนาดเบา) | 12.00 | ตร.ม |       |          | 1.67 | 20.04 | 20.04    |  |
|   |                                  |       |      |       |          |      |       |          |  |
|   |                                  |       |      |       |          |      |       |          |  |
|   |                                  |       |      |       |          |      |       |          |  |
|   | รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรงงาน      |       |      |       |          |      |       | 9,599.52 |  |

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายดำรงเดช ภาพไตร)

ผู้ช่วยช่างโยธา

แบบ ปร.4 แผนที่...5.../.....

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ประเภทงานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ซ่อมแซมถนนดินเพื่อการเกษตร จำนวน 7 จุด

ปริมาณงาน

จุดที่ 5 ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 6.00 เมตร ลึก 1.50 เมตร พร้อมช่องระบายน้ำคอนกรีต ขนาดกว้าง 1.00 เมตร สูง 1.00 เมตร ยาว 7.00 เมตร หนา 0.13 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านหนองโน หมู่ที่ 3 ตำบลโปพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโปพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม

คำนวณราคากลางโดย

นายดำรงเดช ภาพไตร

เมื่อวันที่

เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560

หน่วย:บาท

| ลำดับที่ | รายการ                                             | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวม               | หมายเหตุ          |
|----------|----------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-------------------|-------------------|
|          |                                                    |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ค่าวัสดุและแรงงาน |                   |
| 1        | งานรื้อถอนถนน คสล. ขนาดกว้าง 5.00 ม. ยาว 6.00 ม.   | 30.00 | ตร.ม  |              |           | 50.00        | 1,500.00  | 1,500.00          | ราคาน้ำมันเฉลี่ย  |
| 2        | งานช่องระบายน้ำคอนกรีต                             |       |       |              |           |              |           |                   | ที่ อ.เมืองลิตรละ |
|          | - คอนกรีต                                          | 4.25  | ลบ.ม  | 1,912.56     | 8,128.38  | 436.00       | 1,853.00  | 9,981.38          | 25.69 บาท         |
|          | - เหล็ก RB Ø 6 มม.                                 | 0.07  | ตัน   | 20,357.51    | 1,425.03  | 4,100.00     | 287.00    | 1,712.03          |                   |
|          | - ลวดผูกเหล็ก                                      | 2.10  | กก.   | 34.92        | 73.33     |              |           | 73.33             |                   |
|          | - ไม้แบบ                                           | 7.68  | ตร.ม  | 218.99       | 1,681.84  | 133.00       | 1,021.44  | 1,240.43          |                   |
| 3        | งานถนน คสล. กว้าง 5.00 ม. ยาว 6.00 ม. หนา 0.15 ม.  |       |       |              |           |              |           |                   |                   |
|          | - คอนกรีต                                          | 4.14  | ลบ.ม  | 1,912.56     | 7,918.00  | 436.00       | 1,805.04  | 9,723.04          |                   |
|          | - งานเหล็กเสริม (ตะแกรงเหล็กสำเร็จรูป Ø4มม.@0.20ม. | 30.00 | ตร.ม. | 18.22        | 546.60    | 5.00         | 150.00    | 696.60            |                   |
|          | - ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง                    | 6.00  | เมตร  | 5.14         | 30.84     | 13.20        | 79.20     | 110.04            |                   |

|   |                              |       |      |       |          |       |        |           |  |
|---|------------------------------|-------|------|-------|----------|-------|--------|-----------|--|
|   | - ค่าแบบข้างติดตามยาว 2 ข้าง | 6.00  | เมตร |       |          | 20.60 | 123.60 | 123.60    |  |
| 4 | งานดินถม                     | 45.00 | ลบ.ม | 76.64 | 3,448.62 |       |        | 3,448.62  |  |
|   | รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรงงาน  |       |      |       |          |       |        | 28,609.07 |  |

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายดำรงเดช ภพไตร)

ผู้ช่วยช่างโยธา

แบบ ปร.4 แผนที่...6.../.....

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ประเภทงานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ซ่อมแซมถนนดินเพื่อการเกษตร จำนวน 7 จุด

ปริมาณงาน

จุดที่ 6 ขนาดกว้าง 6.50 เมตร ยาว 5.00 เมตร ลึก 1.50 เมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. Ø ขนาด 0.60 x 1.00 เมตร จำนวน 6 ท่อน

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านหนองโน หมู่ที่ 3 ตำบลโปพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโปพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม

คำนวณราคากลางโดย

นายดำรงเดช ภพไตร

เมื่อวันที่

เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560

หน่วย:บาท

| ลำดับที่ | รายการ                                       | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวม<br>ค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ          |
|----------|----------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|-------------------|
|          |                                              |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                          |                   |
| 1        | งานรื้อท่อคสลเดิม. ขนาด Ø 0.60 เมตร          | 6.00  | เมตร  |              |           | 160.00       | 960.00    | 960.00                   | ราคาน้ำมันเฉลี่ย  |
| 2        | งานวางท่อระบายน้ำ คสล. ชั้น 3 ขนาด ๑ 0.60 ม. | 6.00  | ท่อน  | 560.00       | 3,360.00  | 161.00       | 966.00    | 4,326.00                 | ที่ อ.เมืองลิตรละ |
| 3        | งานดินถม                                     | 48.75 | ลบ.ม  | 76.64        | 3,736.01  |              |           | 3,736.01                 | 25.69 บาท         |
|          | - งานปรับเกลี่ยพื้นทาง (ขนาดเบา)             | 32.50 | ตร.ม  |              |           | 1.67         | 54.28     | 54.28                    |                   |
|          |                                              |       |       |              |           |              |           |                          |                   |
|          |                                              |       |       |              |           |              |           |                          |                   |
|          |                                              |       |       |              |           |              |           |                          |                   |
|          |                                              |       |       |              |           |              |           |                          |                   |
|          |                                              |       |       |              |           |              |           |                          |                   |
|          |                                              |       |       |              |           |              |           |                          |                   |
|          |                                              |       |       |              |           |              |           |                          |                   |
|          | รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรงงาน                  |       |       |              |           |              |           | 9,076.28                 |                   |

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายดำรงเดช ภพไตร)

ผู้ช่วยช่างโยธา

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน                      ประเภทงานทาง  
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง    ซ่อมแซมถนนดินเพื่อการเกษตร จำนวน 7 จุด  
ปริมาณงาน                      จุดที่ 7 ขนาดกว้าง 2.00 เมตร ยาว 40.00 เมตร ลึก 1.20 เมตร  
สถานที่ก่อสร้าง                บ้านหนองโน หมู่ที่ 3 ตำบลปอพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม                      แบบเลขที่  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง    กองช่าง    องค์การบริหารส่วนตำบลปอพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม  
คำนวณราคากลางโดย    นายดำรงเดช ภพไตร                      เมื่อวันที่    เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560

หน่วย:บาท

| ลำดับที่ | รายการ                           | จำนวน                                                                                  | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวม<br>ค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ          |
|----------|----------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|-------------------|
|          |                                  |                                                                                        |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                          |                   |
| 1        | งานดินถม                         | 96.00                                                                                  | ลบ.ม  | 76.64        | 7,357.06  |              |           | 7,357.06                 | ราคาน้ำมันเฉลี่ย  |
|          | - งานปรับเกลี่ยพื้นทาง (ขนาดเบา) | 80.00                                                                                  | ตร.ม  |              |           | 1.67         | 133.60    | 133.60                   | ที่ อ.เมืองลิตรละ |
|          |                                  |                                                                                        |       |              |           |              |           |                          | 25.69 บาท         |
|          |                                  |                                                                                        |       |              |           |              |           |                          |                   |
|          |                                  |                                                                                        |       |              |           |              |           |                          |                   |
|          |                                  |                                                                                        |       |              |           |              |           |                          |                   |
|          |                                  |                                                                                        |       |              |           |              |           |                          |                   |
|          |                                  |                                                                                        |       |              |           |              |           |                          |                   |
|          | รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรงงาน      |                                                                                        |       |              |           |              |           | 7,490.66                 |                   |
|          | รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรงงาน      | ปร.4 แผ่นที่ 1 + แผ่นที่ 2 + แผ่นที่ 3 + แผ่นที่ 4 + แผ่นที่ 5 + แผ่นที่ 6 + แผ่นที่ 7 |       |              |           |              |           | 122,459.04               |                   |

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ  
(นายดำรงเดช ภพไตร)  
ผู้ช่วยช่างโยธา

|